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Indexes Summary Last %1 Da %WTD %MTD
SET 1,479.71 -0.95 11.62 17.47
SET50 995.15 -0.84 12.74 19.08
Dow Jones 30 49,625.97 0.47 1.50 3.25
S&P 500 6,909.51 0.69 -0.43 0.94
NASDAQ Comp 22,886.07 0.90 -2.45 -1.53
FTSE 100 10,686.89 0.56 4.53 7.61
Hang Seng 26,413.35

Nikkei 225 56,825.70

Shanghai Comp 4,082.07 - - -
MSCI AC World 1,052.97 0.55 5.84 17.17
Forward P/E (Bloomberg, 2024 2025E 2026E
SET 15.79 10.60 15.82
China 19.51 15.72 14.01
Hong Kong 13.41 12.79 11.51
Indonesia 20.65 15.43 13.24
Korea 21.08 10.44 8.67
Philippines 10.91 10.56 9.91
Taiwan 27.75 23.95 18.34
S&P500 27.59 24.88 22.04
Foreign Fund Flows

(US Million) Last WTD MTD YTD
India 367.0 1,661.3 -1,599.0
Indonesia 14.3 122.5 -271.0 -859.7
Philippines 6.1 10.9 56.2 281.9
Korea -656.0 -715.0 -5,996.5 -5,553.5
Taiwan 6,467.3 3,161.8 4,970.9
Thailand 20.7 353.5 1,698.0 1,838.6
Vietnam 120.4 -95.5 -312.8
Total -615.0 6,239.3 -1,351.5 678.1
Unit :Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 47,485.2 46,840.5 644.7
Proprietary (Bt mn) 5,737.5 5,752.3 -14.8
Local Institution (Bt mn) 6,451.4 8,714.5 -2,263.1
Retail (Bt mn) 30,811.9 29,178.7 1,633.2

SET50 Index Future

Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 20,311 22,897 -2,586
Foreign 73,198 75,504 -2,306
Local 64,274 59,382 4,892
Stock 20 Feb 19 Feb 18 Feb 17 Feb 16 Feb
TRUE 344.03 39.83 49.31 60.33 23.52
CPALL 288.47 719.84 147.78 55.43 69.55
ADVANC 265.61 374.51 111.84 33.16 56.95
BDMS 191.62 181.14 52.71 104.78 272.83
DELTA 176.34 288.97 112.34 106.73 98.89

Source: Bloomberg, Setsmart
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24 n.w. ‘ne: sapunasasue (N.0.)
25 A.w. ne: g9aan (¥.A.)

26 n.W. &n¥5: Initial Jobless Claim
27 NN, &wndg: Core PPI (u.A.)

Wiouaa: Wula (n.w.)
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aaevunuil  SET Index Bnuzaamnwsauusomdsanuiushduachesaita
luzhenaumin dufiflaau 14.20 aa isedu 1,479.71 aa srayammsdaunadde
vinuidundt 9 uiluau. mwsndsumacfaunnnauvdn SiRaesuasiliudin
WENARTA gmﬁu‘luﬂssmﬂmuqmﬁ‘lummm{m‘iﬁmﬂu 2.3 Wuau. wauziinaonu
gvrnAfvtagnausunvadinda 645 au. (us Short §nd Index Futures 8ni&nian
2.3 Wudayeun)

wunTiuaaaduil : 15aa SET Index azuniedn Sideways lunsau 1,470-1,490
30 Taglszidumsmsaanigrudaanmaaiganasinaazgnliuanasannian 19%
auwmda 15% wihduhTan uauadifunauazdesasfinmuaaiunsailuauiaa
dofofianudusny  gadlanviviinuinmageanigudaduanidnanasmsaEiitan
aasniuilaalddnnaiumind - adholsAmunsuilddwnaaisnen 122 ua9
aguanamsantl 1974 umEilanludns 15% uszazan 150 u uazaiald
’zj'aamoni_]vimuﬁuﬂumstﬁnmﬁtﬁmﬁu shumiauAsgia GDP 4Q25 aundgH
aanu1enINAIa +1.4% g-q SAAR usiduila PCE Funnaa +0.4% m-m Dafovin
Wanuaaviolunstsuannanitiauas Fed fomvadiiday f.o.-n.a. dHudadaluy
Ussinduingheflanvigavinesasmsdszmdnaissnaunis  4Q25 2BIUR.WI
sgndaanin'bisininaa derhadndn Downside EPS 11 2026 shuiszidiuiins
Wandouaznsiadessina  wnladaasllaa taamwieninlisdasianisidands
i anandoiflutadavyusiu Domestic Play saifias Taawawieil Laggard e
aue Event msngﬁndwﬁmﬁﬂmﬁﬁﬁamsﬂswunuo.ﬂffamm‘T«wr;Tamé”msmanLﬁu
wlawned 1.25%

ARYNS : LUy Domestic i Laggard aa1a
Wuausiau A.WN. : BDMS, ERW, NSL, OSP, WHAUP
FSSIA Portfolio : BA, BDMS, CPALL, CPF, ERW, KTB, MTC, OSP, WHAUP

Wuweuiuil : MTC

o wuzi “da” Manihuing 46 un

o wnTundl 2026 fofluian gusvstosaihmaduiavasdudan 10-15% y-y
dowiagfanuvhvng usasniududan Ticket Size munadndodundlasnin
auer Cost of Fund manganil¥uasainiugualniisunusiasn suds
Coverage Ratio Migufiufinudlunazvinlyileasunisusuwiu Credit Rating Tu
auUIAR

o 1At 2026-28 WauTawads 12.4% CAGR viyuann Loan Growth 1aenns

va &

ANHRNUALULRAFIRG WAATLHUTY Productivity dasanlvididu deaziiluunn
. f ) IR S e .
fa Margin s1A1Yudoinsa PER wineiiiey 10.4 wvindodioluuwe

e LuIsU 37.50-37 1w uweu 39//40 1n

Fund Flow : ﬂns’ﬁmumnmtmﬁuv!umomﬁ"maaan:nna:ﬁmqa;‘mﬁ US$615
au usinszand@MinuAls US$656 au shulsniutiavinns aasiideandausio
Wuluaunne'lvne dulafiide uasfdliud Usaneas US$6-21 a1u uunTuunszus
Wunuaanfenaunaundolssiduminnsaanizadeianubivivauszazaivads
Aajnmdaduinniuildaunaiiuzauan usvdenatunsuililszndiduaSlnisn
A5 15%

Ustidudrdeytuil :

(0) nauiinindvaan ms”nﬂﬂsxmﬁjffumﬁuuﬁw ‘I‘f'msn” dlu 15% (31 10%
aalu 1 §u) uag Neutral wszwishadiasaldun 19% waau durdu/enu'll
uiuaugetiu uazizaviivliau nyudvaanarwiswansgnuideiugu lulelauinn
Nz Faadndasuazfvsasfiamunisdiusai/ddeda najnﬁm‘nmaﬁndnaa
Neutral wnslamnagnadnilugfums uasm# “winduynidszna” Seliulasuns
wavdivanaiin aE 15% 126 150 Fu ndvarntusiasiivnaln/nguunadunianis
auidannan vinliearadodusnu dasfinmu  watasa'lna—anss eald e
guanumsafoiludasvanuduriudunaiiu

(0) DOHOME rin'lsawé 4Q25 7 agii 978 av. -40% y-y, -5% g-q snsuas
AA1AAIA1 15-20% ndanilstiudusiaie saauesiu -8% y-y nasuain SSSG
1 -10.4% y-y annuansgsnuaNugIunanauing-fuw GPM na 4Q25 atn 16.2%
anavaIn 16.8% uas 17.7% tu 4024 uaz 3Q25 auansu Taanaduann back margin
rebate Manay Als1l 2025 atin 601 au. -11% y-y ueusi SSSG QTD 1Q26 faanas
M -6% y-y nacduannuaaungu back office Ndvazaas awsudvasaailsil
2026 +22% y-y meihwunnanisudndgea infelsuasduusindenugiuiluda

(0) CBG in'lsgwa 4Q25 1 142 au. —77% g-q, -82% y-y amaquiamnmssﬁﬁfaﬂd"l
goodwill §54a UK 518 au. usmngasianistiaan ilsilndagi 660 au. mtﬁnﬁavu
g-q uazlndidngaa nalesuia g-q :nnﬁ;sﬁqnssmuﬁumuaanaaqa‘uamw‘jnmﬁo
uaneldiedasiugidenadiannsaandau Inaanwiz CLMV/aanadu szasdu 1Q26
firlsUndianadauasainagmauassunuagiiisuigodu usimaelevivdszne
naasiu Taawzfiaunuadelsenulmitbuiduiniag uLazdaauAuY I uRIBUNAR
OEM avaa'lsun@il 2026 11 2.89 Wuay. wagdunusin “da” syaihvana 50 vin

(0) FTSE Rebalance ﬁsxmﬂswﬁaﬁmm-aan @il Large - Mid Cap ‘Lifiviucain-
aan Small Cap vfuizh - ¥uaan BANPU MAJOR &yu Micro Cap fuwah BBIK BYD
MAJOR TFM TPIPL wuaan BBGI FTREIT INET MALEE MASTER MFEC NKT PIN
PRINC S TKC finasnenilaiui 20 fi.a. 26
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 31.02 31.19 0.55
USS/Euro 1.18 1.18 0.34
Yen/U 154.14 155.05 0.59
Yuan/US$ 6.90 6.90 -0.05
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil 65.66 66.48 -1.23
Gold (COMEX) 5,172.80 5,080.90 1.81
BDI 2,043.00 2,019.00 1.19
ZINC 3,382.50 3,339.50 1.29
CRB index 311.02 309.10 0.62

Source: Bloomberg +onshore rate

NVDR TOP BUY
Stock Net Value Close %

(Bt m) 20-02-26 change

BBL 1,897.97 177.00 4.12
KBANK 1,114.46 205.00 0.00
TTB 423.06 2.30 1.77
TRUE 388.12 13.70 0.00
GULF 379.21 60.25 0.00
KKP 203.84 74.00 1.02
BH 114.10 190.50 -1.80
CPN 106.73 64.00 -0.78
WHA 104.36 4.44 0.91
TOP 96.01 53.00 0.00

Source : Setsmart, Set

NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %

(Bt m) 20-02-26 change

KTB -456.16 33.75 3.05
ADVANC -297.80 386.00 -1.03
SCB -258.91 148.00 -0.34
HANA -230.77 18.60 -2.11
CPALL -198.85 52.25 -4.13
OR -114.02 14.40 -2.04
KCE -110.82 20.10 -2.43
PTTGC -109.70 27.00 -2.70
CRC -99.35 21.60 -1.37
EA -93.72 3.16 -4.82

Source : Setsmart, Set
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(+) aaaamTaud tavl 49,625.97 aa wAndu 230.81 30 via +0.47%
¢raifl S&P500 Tlatd 6,909.51 a@ AN 47.62 30 wia +0.69% uay
¢ufl Nasdaq fla7d 22,886.07 qm 1udiu 203.34 3 vida +0.90% Taa
1eusanyuannnsisusiduuassiu Alphabet, Amazon wazvuugdilae
maldu 9 ndomagoanuadansss fardaduanidninasmsaEiian
wavisesnnsudiiadas niui furanigy

(+) aaavug Tslilaviszdugoaailudlseiamsailuiuans (20 n.w.)
ndotnasnuanusudifiadanasmaimanist Mandninasansaine
nvuaglseanundudtaiias niuil

(+/-) saavutaidedlansunaiu Taanarauiniudvin All Time High
1anaiias dusaravudiluilavinmsiuiidastuiunsenaauawaas
AULAANTLANTWITA

(+) Andurmudeandu Tasudumnagi 31 v n/aaaansanss vsa -
0.35%

(-) Atihsudiu NYMEX anad 4 Lamus w3a -0.06% flavi 66.39
ABRAIT/UN5LIR uAnaINUAIRIY andgt analddflidnismeanimnsg
anilssrundudtatias niuil ihanss nadulvinhugdnsvamn
ansihiades

(+) 1A Masd1 COMEX windu 83.50 aaaas via +1.7% fai
5,080.90 aaaats/aaud Taaldusonuuanndiiay GDP ansgt fiaanun
fninma aaeitnasulsadunanssnuannnsidsssundud tatiac
n¥uil fihandgt Uszmanasnsmviilansaulu ndsenagm
ansgt A dtaduAmdunasmsand

SPDR Gold Trust fiamsasnavdl 1,078.75 / +0.00%

DISCLAIMER: savuatiudsavinlaausimudnning Milsnmaisamu an as aa dunasiuduuua $vin "usEv” dayaidsng lusoanualiu
ﬁqnﬁmﬁwﬁuuuﬁugmmaau,'via‘a’u’mgaﬁ'L“ﬂadm“samsl,ﬁadwﬁmwml,ﬂaﬁa way/vsafinnugneag atnvlsAauus¥n liusasanugnsasasudiuaad
dayadenan tayauazanuiuilsingadlusnauatuianainsuldauuilas uily wiamiudnlanaaanailagisasudolvinsiuaionit ussn
LifanuilsrasdAazdnyavsadmulviamu amudavtamendnnsndauritnaglusiaeuaiud siufeusimlilafulssiunanauunuvianan
aandnnindonudayailnngueatiola  wiEniehisufarausannudamialeq Adaduannsidayaviaanusiulusnenuatuidlllalun
nsdilaAnn aanumis@nedayauarldnasdfiaadivsauaaulunisdadulaainu

w¥naaanudrdnilutayawasanuwiuilsngaglusaonuaiut

vufilviflmihdayauazanuiulusauaiudlllalsy Tami

ARAAN

dautlas vindh daanuaaviiawmaunssasssaubiiinuansatedin Taa'bildfuayanaiuaisdnaidnesannusEvaloin amsasmuly
nannsndfiauday faanuasdnztayanazfiansanativsaunaunaunisaadulaninu

w¥vvdnniwe Adude lasa 1dn (i) wasudinudnningildnmnisamu wwiasas sueasiudunua a1de uudsnlueiaussv

Aduide naf 1de () TaefinssunisudasuinisIudu

AMLENTTINTS/uSnsuasudinudnniwe Auids lasa e (unnau) laasesunisanienssunis/guimisuasusinaaneiiaudod AEONTS,

BAFS, BCPG, BES, DV, EA, FPT, FSX, KDH, SVI, VNG, WP, XO
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Local Symbol Start date End date Level
T1: Cash Balance (1szmanauanasnisinsifnamoduldidaiun

4 .. 2022)

Foreign Symbol

T1: vwdwnanedudauns waz Cash Balance

T2: viudnanaldudaans wag Cash Balance (Usznanauninsnis
Twifinatioduldidiaiun 4 w.a. 2022)

T2: vihu Net settlement, vihudulanadudianne uae Cash Balance

T3: 'nqmﬁnn'ﬁ«ﬁuamnluiuvhmmsn, #u Net Settlement, iy
Auanvdudawne uay Cash Balance

Source : Setsmart (Zayaaan ai 3uvi 23 a.w. 2026)
RUEILR:

T1 (Trading Alert Level 1) : Cash Balance

T2 (Trading Alert Level 2) : Wndwanadudae wag Cash Balance

T3 (Trading Alert Level 3) : viau Net Settlement, Wudanadudania
wag Cash Balance

viod Al lun AR IsaIIuaANSWE I 2283050 15A A UAISTa 18
Aa Sarmuiaunisdaia (Tumover ratio) YaAIn1siaz1e uaesIA199
27077 [idanadavAuaawug 11 124 P/E Ratio (fusu
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Company Turnover List

’tu“iiamuxq‘famuvlm”’luﬁsyﬁﬂszmm Cash Balance

ADINIIUIEN

snsahgaya i lasuasud¥inyg www.fnsyrus.com
> 1syAaE/21819

> sgane

> dsemAdasangiu

> nanninedidasdaznaly Cash Balance

> ssmaansnedandnnindifizausdamalalutgydussan
Cash Balance winifu

wia m&ni link :

https.//www.fnsyrus.com/mc03/news/announcement-
detail.aspx?id=1441

waulsuldaudiariu Company Turnover List maasidan dofl

1. iy JKN aananisznnd wilasangaifinaau wlasui
26/12/2025
2. Wu NEWS gauldaudafiu SPTX asud 20/01/2026

semandanswea1au 106 vannswely.Company Turnover list
Diiaarusdiauie luigydilszian Cash Balance (13 (T1) Taadna
Gouaduii 20/01/26 Juaulildas / wiaaeinindauui/as

Source : www.fasyrus.com (Yayaarga s 3uii 3 a.w. 2026)
N6
ww3aemane CB, CS, CF uay CC finatioduladousui 25 furau 2567

»  vdanniwddunanavgauldauiaiasmanaann C lu CB audaiiedu
AAUAANINEY BasanasassndunsnsdiusEnaanadoud
wiamsalfanafinansznusagiuzasiiuuaznsaiugsia

»  wdnuniuevignduadasninanesiu azsasdasiniieyd Cash Balance
(FamudnsavefiunisiigndinduaaliaruninAusandaidiy
Fuunaudanannindiu) dousuriduiniaovunadusduly auni
AsnAUaGINa L6

»  nurhssuad vanads nurhssudivingiudinnyaavuuas / wia
fHudranmsliuiaseas1amegsia
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Local Symbol
A

AE

AKS

AKS

AKS
AMARIN
B52

B52

B52
BROCK
BYD
CHARAN
CHEWA
CHO
CHO

ITD

MADAME
MADAME-W6
MADAME-W6
META

MILL

MILL

MILL

MONO

MVP

MVP
MVP-W2
NATION

NCL

NCL

Foreign Symbol
A-F

AE-F
AKS-F
AKS-F
AKS-F
AMARIN-F
B52-F
B52-F
B52-F
BROCK-F
BYD-F
CHARAN-F
CHEWA-F
CHO-F
CHO-F
CHO-F
CHO-F

CIG-F

CITY-F
CMO-F
CMO-F
COMAN-F

DIMET-F
DIMET-F
DIMET-F
ECF-F
ECF-F

EFORL-F
EMC-F
EMC-F

EVER-F
GEL-F
GEL-F
GENCO-F
GGC-F
GJS-F
GRAND-F
GRAND-F
GRAND-F
GTV-F
GTV-F
HEALTH-F
HYDRO-F
HYDRO-F

ITD-F
ITD-F
KC-F
KC-F
KC-F
KC-F
KGEN-F

MADAME-F
MADAME-F

META-F
MILL-F
MILL-F
MILL-F
MONO-F
MVP-F
MVP-F

NATION-F
NCL-F
NCL-F

Start date

07/01/26
03/03/25
25/08/25
18/08/25
16/08/18
05/06/25
03/03/25
03/03/25
29/02/24
26/02/25
05/03/25
19/08/25
16/02/26
03/03/25
03/03/25
03/03/25
17/05/24
03/03/25
03/03/25
03/03/25
16/07/24
04/03/25
04/03/25
04/03/25
01/10/24
27/02/25
16/05/24
05/11/24
11/07/25
28/02/25
16/05/24
04/03/24
02/02/26
24/11/25
02/02/26
24/11/25
17/11/21
28/02/25
18/05/22
28/02/25
27/06/24
05/03/25
15/08/25
05/03/25
27/02/25
11/02/26
03/03/25
15/08/25
25/06/25
28/02/25
06/03/25
15/08/24
04/03/25
04/03/25
01/03/19
04/03/25
20/02/24
04/03/25
01/04/24
04/03/25
04/03/25
26/03/24
19/05/22
03/03/25
03/03/25
04/03/25
05/03/24
09/06/25
09/06/25
03/03/25
02/04/25
16/08/24
17/05/24
10/11/25
26/12/25
18/08/25
26/12/25
14/12/18
15/08/25
03/03/25

Status

Local Symbol
NEP

NEP

NRF
NRF-W2
PEER
PEER-W2
PERM
PERM

PICO
PLANET
PLANET-W2
PLANET-W3
PPPM
PPPM-W6
PRECHA
QDC

QDC

QDC

QTCG

RML

RML

RS

SAM

SAM

SCI

SDC

SOLAR
SPTX
STELLA
STELLA-W6
STOWER
STOWER

WAVE
WAVE
WAVE
WAVE-W4
WAVE-W4
WAVE-W4
WSOL
WSOL
XBIO

XBIO
XBIO-W6
XBIO-W6
XBIO-W7
XBIO-W7
XYZ

YGG

Source : Setsmart (Yayaaiqga o Sui 23 a.w. 2026)

Foreign Symbol
NEP-F
NEP-F
NRF-F

PEER-F

PERM-F
PERM-F
PICO-F
PLANET-F

PPPM-F

PRECHA-F
QDC-F
QDC-F
QDC-F
QTCG-F
RML-F
RML-F
RS-F
SAM-F
SAM-F
SCI-F
SDC-F
SOLAR-F
SPTX-F
STELLA-F

STOWER-F
STOWER-F
TFI-F
TL-F
TL-F
TL-F
TL-F
TNDT-F
TNDT-F
TRC-F
TRC-F
TRITN-F
TSI-F
TSR-F
TSR-F
TTCL-F
TTCL-F
TTCL-F
TTCL-F
VS-F
VS-F
WAVE-F
WAVE-F
WAVE-F

WSOL-F
WSOL-F
XBIO-F
XBIO-F

XYZ-F
YGG-F

Start date

04/03/25
14/08/18
23/12/24
17/10/25
04/03/25
04/03/25
18/08/25
03/03/25
02/04/25
05/03/25
19/03/25
15/09/25
05/03/25
05/03/25
03/03/25
05/03/25
18/11/24
03/03/22
05/03/25
18/11/25
03/03/25
19/05/25
11/11/25
11/11/25
27/02/25
27/02/23
18/11/25
15/08/18
03/03/25
03/03/25
04/03/25
05/03/20
26/02/25
05/03/25
14/01/25
14/01/25
28/02/24
04/03/25
04/03/25
03/03/25
17/11/20
04/03/25
18/08/20
18/11/24
17/05/24
18/11/25
18/11/25
05/11/25
28/10/25
15/05/25
25/02/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
20/05/25
18/11/24
04/03/25
16/11/22
04/03/25
02/02/24
04/03/25
09/01/25
18/11/25
27/02/25
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uannsneinialsiadasiuna C (Caution) udnnsneinialsiadasiuna C (Caution)

End date

Status
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